hager.com/pl	 Zastrzegamy sobie możliwość zmian technicznych� 21.12.2025
Dane katalogowe produktu
L6332TK16-000
hager.com/pl
L6332TK16-000
Wkładka bezpiecznikowa szklana T wyk.zwłoczne 6,3x32mm 16A 250 VAC
Właściwości techniczne
Bezpiecznik
Rozmiar wkładki bezpiecznikowej 6.3 x 32
Prąd elektryczny
Prąd znamionowy 16 A
Moc
Całkowite straty mocy dla prądu znamionowego 3 W
Napięcie
Typ napięcia zasilania AC
Napięcie znamionowe 250 - 250 V
Zrównoważony rozwój
Zgodny z REACh – bez SVHC Tak
Zgodność z RoHS Tak